Minas gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo sábado, 01 de agosto de 2020 – 19
servidora regina Célia reis da Silva, Masp: 376393-5, lotadana Supe-
rintendência regional de Saúde de Pouso Alegre, para, em substitui-
ção aoservidor Eduardo Soares rodrigues, Masp: 918040-7 , compor
a Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, destinada a atuar
naPortaria SES Nº 076/2017de 25/08/2017, com extrato publicado no
Diário Oficial de Minas Gerais de 29/08/2017,devendo osmembros da
comissão se encarregarem de concluir os trabalhos no prazo de 60 (ses-
senta) dias, a contar do término da Situação de Emergência em Saúde
Pública no Estado, nos termos do Decreto NE nº113/2020, Decreto nº
47.890/2020 e Resolução CGE nº 12/2020.Art. 2º Esta Portaria entra
em vigor na data de sua publicação .

Secretaria de Estado de Saúde, Belo Horizonte, 29 de julho de 2020
João Márcio Silva de Pinho

Chefe de Gabinete da SES/MG
31 1382041 - 1

Fundação centro de Hematologia
e Hemoterapia de minas
Gerais - HEmomiNAS

Presidente: Júnia Guimarães Mourão Cioffi

PorTArIA PrE N º211, DE 31 DE JuLHo DE 2020 .
Afasta preliminarmente à aposentadoria .
A Presidente da Fundação Centro de Hematologia e Hemoterapia do
Estado de Minas Gerais - HEMoMINAS, no uso de suas atribuições
estabelecidas nos inciso I, do art . 7º, do Decreto nº 45 .822, de 19 de
dezembro de 2011, rESoLvE:
Art .1º - Afastar preliminarmente à aposentadoria, nos termos do § 24 do
artigo 36, da Constituição do Estado de Minas Gerais de 21 de setem-
bro de 1989, a servidora LIGIA MArTINS CoSTA, Masp 1049705-5,
ocupante do cargo efetivo de Analista de Hematologia e Hemoterapia,
a partir de 28 de julho de 2020 - Aposentadoria integral, com paridade
nos termos do art. 6º da ECF nº 41/2003.
Art .2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, obser-
vada a vigência do art .1º .

31 1382380 - 1

AToS DA DIrETorIA DE PLANEJAMENTo
GESTÃo E FINANÇAS

A Diretora de Planejamento, Gestão e Finanças da Fundação Centro de
Hematologia e Hemoterapia de Minas Gerais - Fundação HEMoMI-
NAS, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto na Lei nº
869, de 05 de julho de 1952, combinado com o Decreto n° 45 .822 de 19
de dezembro de 2011 e Delegação de Competência pela Portaria PrE
278/2019 de 20/08/2019,
r E S o L v E:
ANuLAÇÃo CoNCESSÃo DE QuINQuÊNIo
Anular a concessão do 1º quinquênio, nos termos do Artigo 4º da EC nº
57/2003 combinado com o Art. 112, do ADCT, da CE/1989, à servidora
Maria Tereza rodrigues Amaro, MASP 1050683-8, ocupante do Cargo
de Analista de Hematologia e Hemoterapia, lotada no Hemocentro

Regional de Juiz de Fora, a partir de 04/09/2006, por determinação
do EG .TJMG, referente processo n° 6014574-26 .2014 .8 .13 .0024 em
24/06/2020 (data do recebimento do mandato de intimação)
Anular a concessão do 2º quinquênio, nos termos do Artigo 4º da EC
nº 57/2003 combinado com o Art. 112, do ADCT, da CE/1989, à servi-
dora Maria Tereza rodrigues Amaro, MASP 1050683-8, ocupante do
Cargo de Analista de Hematologia e Hemoterapia, lotada no Hemocen-
tro Regional de Juiz de Fora, a partir de 02/09/2011, por determinação
do EG .TJMG, referente processo n° 6014574-26 .2014 .8 .13 .0024 em
24/06/2020 (data do recebimento do mandato de intimação)
Anular a concessão do 3º quinquênio, nos termos do Artigo 4º da EC
nº 57/2003 combinado com o Art. 112, do ADCT, da CE/1989, à servi-
dora Maria Tereza rodrigues Amaro, MASP 1050683-8, ocupante do
Cargo de Analista de Hematologia e Hemoterapia, lotada no Hemocen-
tro Regional de Juiz de Fora, a partir de 31/08/2016, por determina-
ção do EG .TJMG, referente processo n° 6014574-26 .2014 .8 .13 .0024
em 24/06/2020 (data do recebimento do mandato de intimação)data do
recebimento do mandato de intimação)
CoNCESSÃo DE QuINQuÊNIo
Conceder a concessão do 1º quinquênio, nos termos do Artigo 31 do §
Único da Constituição do Estado à servidora Maria Tereza rodrigues
Amaro, MASP 1050683-8, ocupante do Cargo de Analista de Hemato-
logia e Hemoterapia, lotada no Hemocentro regional de Juiz de Fora,
a partir de 05/09/2001, por determinação do EG. TJMG, referente pro-
cesso n° 6014574-26.2014.8.13.0024 em 24/06/2020 (data do recebi-
mento do mandato de intimação)
Conceder a concessão do 2º quinquênio, nos termos do Artigo 31 do §
Único da Constituição do Estado à servidora Maria Tereza rodrigues
Amaro, MASP 1050683-8, ocupante do Cargo de Analista de Hemato-
logia e Hemoterapia, lotada no Hemocentro regional de Juiz de Fora,
a partir de 29/11/2002 por determinação do EG. TJMG, referente pro-
cesso n° 6014574-26.2014.8.13.0024 em 24/06/2020 (data do recebi-
mento do mandato de intimação)
Conceder a concessão do 3º quinquênio, nos termos do Artigo 4º da EC
nº 57/2003 combinado com o Art. 112, do ADCT, da CE/1989 à servi-
dora Maria Tereza rodrigues Amaro, MASP 1050683-8, ocupante do
Cargo de Analista de Hematologia e Hemoterapia, lotada no Hemocen-
tro Regional de Juiz de Fora, a partir de 28/11/2007, por determinação
do EG .TJMG, referente processo n° 6014574-26 .2014 .8 .13 .0024 em
24/06/2020 (data do recebimento do mandato de intimação)
Conceder a concessão do 4º quinquênio, nos termos do Artigo 4º da EC
nº 57/2003 combinado com o Art. 112, do ADCT, da CE/1989 à servi-
dora Maria Tereza rodrigues Amaro, MASP 1050683-8, ocupante do
Cargo de Analista de Hematologia e Hemoterapia, lotada no Hemocen-
tro Regional de Juiz de Fora, a partir de 26/11/2012, por determinação
do EG .TJMG, referente processo n° 6014574-26 .2014 .8 .13 .0024 em
24/06/2020 (data do recebimento do mandato de intimação)
Conceder a concessão do 5º quinquênio, nos termos do Artigo 4º da EC
nº 57/2003 combinado com o Art. 112, do ADCT, da CE/1989 à servi-
dora Maria Tereza rodrigues Amaro, MASP 1050683-8, ocupante do
Cargo de Analista de Hematologia e Hemoterapia, lotada no Hemocen-
tro Regional de Juiz de Fora, a partir de 25/11/2017, por determinação
do EG .TJMG, referente processo n° 6014574-26 .2014 .8 .13 .0024 em
24/06/2020 (data do recebimento do mandato de intimação).

31 1382176 - 1

CHPB 10381002 1 FATIMA CAETANA HELENo HESPANHoL PENF III I J 01/07/2020
CHPB 11984945 1 FELIPE oLIvEIrA roMAN ToS III B C 11/06/2020
CHPB 10408532 1 FrANCISCA MorEIrA DoS rEIS AuAS Iv F G 01/07/2020
CHPB 10381150 1 GErALDo MAGELA MorEIrA AuAS Iv F G 01/07/2020
CHPB 10425023 1 HELoISA GorETI AFoNSo ToS v D E 02/07/2020
CHPB 10408474 1 IvANE APArECIDA DE SouZA AuAS Iv F G 01/07/2020
CHPB 10070811 2 JACQuELINE DoS SANToS ToNuSSI PENF III I J 30/12/2019
CHPB 10423846 1 JoSE AMAurI DE SouZA PENF III I J 01/07/2020
CHPB 10413664 1 JoSE ANToNIo CArvALHo FILArDI MED vI A B 30/06/2020
CHPB 10406932 1 JoSE ANToNIo DoS SANToS AuAS III I J 01/07/2020
CHPB 10407377 1 JoSE MArIA MENDES AuAS Iv F G 01/07/2020
CHPB 10423440 1 JurACY DE ANDrADE SouZA PENF III I J 01/07/2020
CHPB 10409365 1 LAurA DE MELLo PENF III I J 18/07/2020
CHPB 10426906 1 LuCIA MArIA LoPES PENF III I J 01/07/2020
CHPB 10408516 1 LuCIENE FATIMA DE oLIvEIrA GoMES AuAS Iv F G 01/07/2020
CHPB 10423168 1 MArCIA vALErIA MrAD LEIJoTo PENF III I J 01/07/2020
CHPB 10410850 1 MArCIo LuIZ DE BArroS AuAS Iv F G 01/07/2020
CHPB 10400570 1 MArCuS vINICIuS ArAuJo AGAS III I J 01/07/2020
CHPB 10415529 1 MArGArETE PErEIrA PENF III I J 01/07/2020
CHPB 10415305 1 MArIA ANGELA DE CArvALHo CAMPoS PENF III I J 01/07/2020
CHPB 10411031 1 MArIA ANGELICA vIANA DE CArvALHo PENF III I J 07/07/2020
CHPB 10425411 1 MArIA APArECIDA ALvES DE oLIvEIrA PENF III I J 01/07/2020
CHPB 10418242 1 MArIA APArECIDA LoPES DE oLIvEIrA PENF III I J 01/07/2020
CHPB 10408508 1 MArIA AuxILIADorA LoZASSo AuAS Iv F G 01/07/2020
CHPB 10421956 1 MArIA DE FATIMA DA SILvA MArTINS PENF III I J 01/07/2020
CHPB 10406833 1 MArIA Do CArMo E SILvA AuAS Iv F G 01/07/2020
CHPB 10382489 1 MArIA MADALENA roCHA FErrEIrA PENF vII A B 02/07/2020
CHPB 10382430 1 MArICLEA rIBEIro DE FrEITAS PENF III I J 01/07/2020
CHPB 10381945 1 MArISTELA vIDAL Do NASCIMENTo PENF III I J 01/07/2020
CHPB 10410835 1 MArTA LuCILIA PINTo DA SILvA PENF III I J 01/07/2020
CHPB 10423788 1 MurILo DE oLIvEIrA SANTAroSA ToS v D E 03/07/2020
CHPB 10408656 1 NEIDA ELIANE LINCK AuAS Iv F G 01/07/2020
CHPB 10382638 1 PAuLo FErNANDES CoELHo PENF III I J 01/07/2020
CHPB 10382760 1 rISELI MorEIrA DA SILvA PENF III I J 01/07/2020
CHPB 10409480 1 roSA MArIA BorTuLuCCI DoS SANToS PENF III I J 01/07/2020

CHPB 10408557 1 roSANGELA MArIA DE oLIvEIrA FIGuEIrEDo
A AuAS Iv F G 01/07/2020

CHPB 10412138 1 SEBASTIAo CArLoS AuGuSTo FILHo AuAS Iv F G 01/07/2020
CHPB 10382836 1 SErGIo LuIS DE CAMPoS ToS v F G 30/06/2020
CHPB 10410975 1 SErLY MArIA DA SILvA PENF III I J 01/07/2020

CHPB 10409522 1 vANIA APArECIDA ALMEIDA DE CArvALHo
FIGu PENF III I J 01/07/2020

CHPB 10424034 1 vANIA LuCIA APArECIDA DA SILvA
GoNCALvES PENF III I J 02/07/2020

CHPB 10423572 1 vILMA APArECIDA MoTA DA SILvA
NASCIMENTo PENF III I J 01/07/2020

CHPB 10423580 1 vILMA DE ASSIS GoMES SILvA PENF III I J 01/07/2020
CHPB 10423606 1 WANDEr LoPES DA SILvA ToS v D E 30/06/2020
CHPB 10424042 1 ZELIA FErrEIrA DA CruZ LEAL PENF III I J 01/07/2020
CSPD 10402485 1 AFFoNSo DE BArroS CArNEIro AuAS Iv F G 02/07/2020
CSPD 10425783 1 AMINADAB DE CArvALHo E SILvA ToS Iv F G 01/07/2020
CSPD 10422319 1 ANA LuCIA SANCHES ToS Iv F G 01/07/2020
CSPD 11010436 3 ANToNIo LuCIANo DA CoSTA JuNIor MED Iv A B 01/06/2020
CSPD 13109756 1 BIANCA DE JESuS LEITE PENF II C D 19/03/2020
CSPD 10378123 1 CArLoS roBErTo NASCIMENTo ToS Iv F G 01/07/2020
CSPD 12050886 1 EDITE MArIA GoNCALvES LEITE MED Iv A B 11/02/2020
CSPD 10408078 1 ELIAS DIAS DE SouZA ToS Iv F G 02/07/2020
CSPD 13405741 1 GIvANILDA DE JESuS CAPorALSoArES PENF II C D 03/06/2020
CSPD 13943618 1 ISABELA MorEIrA MATIAS ToS I B C 30/06/2020
CSPD 10415610 1 IZABEL rIBEIro NEGrAo MASSArDI PENF III I J 01/07/2020
CSPD 10510170 1 JoSE MArIA DE oLIvEIrA PENF v B C 30/06/2020
CSPD 10408086 1 JoSELITo ESTEvAo DE ArAuJo AuAS III I J 07/07/2020
CSPD 10424596 1 LuIZA DIAS NoGuEIrA GoNCALvES PENF III I J 01/07/2020
CSPD 8465619 2 MArCo ANToNIo Do AMArAL ToS Iv F G 01/07/2020
CSPD 10408060 1 MArCo ANToNIo MorEIrA MAIA ToS Iv F G 01/07/2020
CSPD 10510014 1 MArIA CrISTINA CorrEIA CoSTA PENF vIII A B 30/06/2020
CSPD 10408110 1 MArIA HELENA DA SILvA AuAS Iv F G 01/07/2020
CSPD 10408144 1 PAuLo GoMES BoTELHo AuAS III I J 30/06/2020
CSPD 10424638 1 rENATo vArGAS PINHEIro MED vI A B 07/07/2020
CSPD 10401958 1 SAMIr MuSSI MED v B C 01/01/2020
CSSFA 10375194 1 CLAuDIo ANToNIo DA SILvA AuAS Iv F G 11/07/2020
CSSFA 10425791 1 CrISTIANo SILvA ToS v D E 08/07/2020

CSSFA 10425262 1 EDILENE MourA BorGES GArCIA DE
CArvALHo ToS v D E 03/07/2020

CSSFA 10426849 1 ELIANE CrISTINA roDrIGuES DE JESuS ToS Iv F G 05/07/2020
CSSFA 13209887 1 JoANA DArC roSA GArCIA PENF II C D 25/06/2020
CSSFA 10399905 1 JoAo BATISTA ANESIo FILHo ToS Iv F G 01/07/2020
CSSFA 4883419 2 LILIAN MArIA DorNELAS ToS v D E 01/07/2020
CSSFA 10401701 1 LuIZ CArLoS DE JESuS AuAS Iv F G 01/07/2020
CSSFA 10408987 1 MArIA NoNATA SILvA AGuIAr AuAS Iv F G 01/07/2020
CSSFA 10573707 1 MAxWELL ALvES rAMoS ToS III B C 21/06/2020
CSSFA 10416584 1 rEINALDo MANoEL DA SILvEIrA PENF III I J 01/07/2020
CSSFA 8381212 2 SHIrLEY DA CoNCEICAo ForTuNATo ToS v F G 01/07/2020
CSSFA 13401112 1 TALITA FErNANDA SILvA PENF II C D 14/06/2020
CSSFE 10407468 1 ALBErTINo JuLIo DA SILvA AuAS III F G 01/07/2020
CSSFE 10415875 1 ALExANDEr rIBEIro ToS v D E 30/06/2020
CSSFE 10406759 1 ANA DE FATIMA SILvA ANTENor AuAS III I J 01/07/2020
CSSFE 11999687 1 DEBorAH MENDES rIBEIro ToS II B C 11/06/2020
CSSFE 10423945 1 DILCELENE MATEuS DuNCAN ToS v D E 30/06/2020
CSSFE 12507224 1 JANICE roSA ToS III A B 17/07/2020
CSSFE 10422269 1 JoAo BATISTA PErEIrA ToS Iv F G 01/07/2020
CSSFE 10403566 1 JoSE INACIo DE oLIvEIrA PENF III I J 03/07/2020
CSSFE 11047560 1 MArIA BEATrIZ MACHADo PENF III A B 09/01/2020
CSSFE 10409035 1 MArIA HELENA DE SouZA PENF v B C 05/07/2020
CSSFE 10424661 1 SILvIA BuENo DA SILvA MENDES BErNArDES ToS v D E 30/06/2020
CSSFE 6167217 3 SIrvANI ELEuTErIo PENF Iv B C 30/06/2020
CSSFE 10425189 1 vALDICEA roSA BANDEIrA KErMEr ToS Iv F G 07/07/2020
CSSI 10385995 1 ANToNIo BATISTA DE MIrANDA AuAS Iv F G 01/07/2020
CSSI 10396422 1 ANToNIo FErNANDo FErrEIrA AuAS Iv F G 01/07/2020
CSSI 10420529 1 CArLoS ALBErTo DA SILvA DIAS ToS Iv F G 01/07/2020
CSSI 10406312 1 CLAuDIo DE CArvALHo MArTINS AuAS Iv F G 01/07/2020
CSSI 13157466 1 DANIELA BrAIGHI AGAS I C D 05/06/2020
CSSI 10385730 1 ENDErSoN PAuLo DINIZ ToS Iv F G 01/07/2020
CSSI 10385722 1 GErALDo CALIxTo DE MELo AuAS Iv F G 06/07/2020
CSSI 10385623 1 INES CELESTINo DA CoSTA ToS Iv F G 03/07/2020
CSSI 10385797 1 MArCELo PACIFICo BArBoSA AuAS III I J 01/07/2020
CSSI 13405873 1 MArCIA MArIA DINIZ LuCAS PENF II C D 05/06/2020
CSSI 10386043 1 MArCo ANToNIo CouTINHo DA MATA ToS Iv F G 01/07/2020
CSSI 10421451 1 MAurA LuCIA ALvES DoS SANToS AuAS Iv I J 30/06/2020
CSSI 10386084 1 MAuro JoSE PErEIrA AuAS Iv F G 03/07/2020
CSSI 13201512 1 NEIDISLENE ALvES FErrEIrA PENF II C D 08/06/2020
CSSI 10406346 1 roGErIo LuIZ FErrEIrA AuAS Iv F G 01/07/2020
CSSI 11997178 1 roMuLo CArMES GAMA ToS II B C 21/06/2020
CSSI 10406676 1 SANDovAL EuSTAQuIo PEDrA AuAS Iv F G 30/06/2020
CSSI 10406338 1 SILvANA MArIA MorEIrA AuAS Iv F G 01/07/2020
CSSI 13697727 1 SIMoNE MArQuES PENF II B C 01/01/2020
CSSI 9129362 2 vErA LuCIA Do AMArAL DE CASTro AuAS III E F 01/07/2020
CSSI 10385946 1 WILSoN CALDEIrA DA SILvA AuAS III I J 30/06/2020
CSSI 10386159 1 WITEL DIAS DA roCHA AuAS Iv F G 01/07/2020
ADC 10395598 1 NorALDINo JoSE DE MELo ToS v D E 30/06/2020
ADC 10399491 1 PAuLINo FANToNI LIMA ToS v F G 01/07/2020
ADC 10868321 3 roNEY DE AGuIAr CoSTA ToS II B C 11/06/2020
ADC 13222278 1 SCHEILLA MArA MATTAr xAvIEr AGAS I C D 17/06/2020
ADC 10403442 1 SoLANGE CESAr DA CoSTA ToS v D E 01/07/2020
HAC 11986866 1 ADrIANA MIrIAM DoS SANToS PErEIrA ToS III B C 22/06/2020
HAC 10428399 1 ALExANDrE QuEIroZ MArQuES MED vI A B 30/06/2020
HAC 11045911 1 CArLoS AErTNIS DE CAMPoS MENEZES PENF Iv A B 09/07/2020
HAC 10401396 1 CLAuDIo SALuM CASTro MED vI A B 28/07/2020
HAC 10411627 1 CLEIMAr MArQuES CoELHo AuAS Iv F G 03/07/2020
HAC 11053329 1 CrISTIANE FErrEIrA PENF III A B 29/06/2020

Fundação Hospitalar do Estado de minas Gerais - FHEmiG
Presidente: Fábio Baccheretti vitor

ATo DE ProGrESSÃo
A Diretora de Gestão de Pessoas / FHEMIG no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria Presidencial nº 1.479 de 24 de agosto de 2018,
CoNCEDE, nos termos do artigo 17, da Lei Nº . 15 .462, de 13 de janeiro de 2005, ProGrESSÃo aos servidores ocupantes de cargo de provimento
efetivo do Quadro de Pessoal da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais na forma abaixo indicada:

uNID . MASP ADM NoME CArGo NÍvEL GrAu GrAu vIGÊNCIA
ADC 9434036 2 ADoLFo vIEIrA SALES ToS v F G 01/07/2020
ADC 10395366 1 ALDIr JoSE DA SILvA ToS v D E 30/06/2020
ADC 10401024 1 ALMIr MEGALI FILHo MED vI A B 11/07/2020
ADC 13408497 1 ANA PAuLA FErrEIrA PENNA DE SIMoNE PENF vI C D 09/06/2020
ADC 10423929 1 ANA PAuLA GoNÇALvES DAvID ToS v D E 30/06/2020
ADC 10427086 1 ANToNIA DE FATIMA MACIEL SouZA ToS v D E 07/07/2020
ADC 13935986 1 CAMILA GuIMArAES MArrA ToS I B C 30/06/2020
ADC 10427219 1 CArLoS roBErTo PErEIrA DA SILvA PENF III I J 02/07/2020
ADC 10427870 1 CYNTHIA MArIA DoS ANJoS FoNSECA AGAS v A B 30/06/2020
ADC 10395093 1 DANIEL FIGuEIrEDo rAMoS AGAS III I J 01/07/2020
ADC 10372134 1 DENISE TEoDoro BrAGA ToS v F G 01/07/2020
ADC 10404143 1 GErALDo CECILIo vALADArES ToS Iv F G 01/07/2020
ADC 10396588 1 GETuLIo MoNTEIro DE MorAIS AuAS Iv F G 01/07/2020
ADC 10427839 1 HELENA MArCIA DE AvILA AGuIAr PuFF AGAS v A B 30/06/2020
ADC 10396612 1 HuMBErTo PESSoA GArCIA AuAS Iv F G 03/07/2020
ADC 10396554 1 JorGE rAIMuNDo DE AMArAL AuAS Iv F G 01/07/2020
ADC 13448410 1 LEANDro FErrEIrA DE ALMEIDA AGAS III C D 18/06/2020
ADC 10394161 1 MAGDA roDrIGuES ToS v E F 01/07/2020
ADC 11986064 1 MArCIA DIAS FErrEIrA MorAIS ToS II B C 07/06/2020
ADC 11971447 1 MArCIo ADrIANo DA SILvA ToS III B C 03/06/2020
ADC 10426203 1 MArIA APArECIDA CAMArGoS BICALHo MED vI C D 30/06/2020
ADC 10393056 1 MATILDE PAuLINA DE oLIvEIrA FILHA AuAS Iv I J 02/07/2020
ADC/
DISP 10403897 1 ADrIANA CrISTINA rAFAEL DE CArvALHo ToS Iv F G 04/07/2020

ADC/
DISP 10408953 1 ELIAS MACEDo LEITE AuAS Iv E F 30/06/2020

ADC/
DISP 10375855 1 JoSÉ ruFINo SoBrINHo NETo PENF III I J 01/07/2020

ADC/
DISP 10395275 1 KATIA DA CruZ oLIvEIrA ANDrADE CourA AuAS Iv I J 01/07/2020

ADC/
DISP 10410058 1 MArIA BErENICE oLIvEIrA GoMES PENF III I J 01/07/2020

ADC/
DISP 10375905 1 MArIA DILMA FErrEIrA BorGES PENF III I J 01/07/2020

ADC/
DISP 10410033 1 MArIA SANDrA PorTo ToS v D E 30/06/2020

ADC/
DISP 10410041 1 roDNEY ArAÚJo vIANA ToS v D E 30/06/2020

ADC/
DISP 3645355 1 SIMoNE ABrEu BorGES DA SILvA ToS v D E 30/06/2020

ADC/
DISP 10402535 1 vALErIA MArIA DA SILvA AGAS v B C 01/07/2020

CEPAI 10427227 1 CrISTINA ALvES DoS SANToS PENF III I J 18/07/2020
CEPAI 10406296 1 ELISETE INES DoS SANToS AuAS Iv F G 06/07/2020
CEPAI 10400372 1 FATIMA MArIA SouZA roDrIGuES PENF III I J 01/07/2020
CEPAI 10414688 1 LADISLAu ALvES DE oLIvEIrA AuAS III I J 02/07/2020
CEPAI 10379139 1 MErCES HATEM oSorIo PENF Iv F G 30/06/2020
CEPAI 10407047 1 SoNIA APArECIDA DE ALMEIDA AuAS Iv F G 04/07/2020
CEPAI 10395689 1 WALMIrA DE FATIMA FErrEIrA AuAS Iv F G 03/07/2020
CHPB 10423309 1 ALBA MArA DADALTI BArroSo MED vI A B 30/06/2020
CHPB 10409217 1 ALoISIo TADEu DE PAuLA ANDrADE AuAS Iv F G 01/07/2020
CHPB 10423622 1 ANA MArIA GoMES LEoNArDo PENF III I J 01/07/2020
CHPB 10423317 1 ANDrEA DE CArvALHo PENF Iv E F 01/07/2020
CHPB 10409340 1 APArECIDA FATIMA DE oLIvEIrA CuSToDIo PENF vII A B 30/06/2020
CHPB 10427128 1 APArECIDA INACIA DE SouZA DuArTE PENF III I J 01/07/2020
CHPB 10423341 1 CIBELE DE FATIMA CHAGAS PENF III I J 01/07/2020
CHPB 10409225 1 CLAuDIo NErY DoS rEIS ToSTES AuAS Iv F G 01/07/2020
CHPB 10423655 1 DECIo rIBEIro DA TrINDADE PENF Iv B C 28/07/2020
CHPB 10380962 1 EDEr CLEIToN MILAGrES AuAS III I J 01/07/2020
CHPB 10380806 1 EDSoN MENDES DA SILvA PENF III I J 01/07/2020
CHPB 10380988 1 ELI DoNIZETE DE ArAuJo AuAS Iv F G 04/07/2020
CHPB 10415487 1 ELIANE GoNCALvES DIAS PErEIrA ToS v D E 02/07/2020
CHPB 10423382 1 ELIANE LoPES DE oLIvEIrA PENF III I J 01/07/2020
CHPB 10422483 1 ELIETE CrISTINA PErEIrA ToS v D E 30/06/2020
CHPB 10410892 1 ELIZABETH MArIA BIANCHETTI AuAS Iv F G 01/07/2020
CHPB 10380947 1 EvELINE INACIA MArTINS GuIA PENF III I J 01/07/2020
CHPB 10423390 1 FATIMA CAETANA DA MoTTA CAMPoS PENF III I J 04/07/2020

Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202007312343420119.